Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO N° 62/2017 - CIA 0021134-13.2017.8.11.0000

OBJETO: “A presente contratação tem por objeto a prestação do serviço especializado de tecnologia da informação, que
consiste na concessão de acesso, onlaine, por meio de interfaces padrão ao Barramento de Dados (bancos virtualizados)
para extração de dados brutos dos sistemas a serem compartilhados entre órgãos e entidades da administração pública
federal, hospedados nos centros de dados do SERPRO.”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)

CNPJ: 33.683.111/0001-07

DA VIGÊNCIA: “O presente contrato vigerá, a partir de sua data de assinatura, pelo período de 12 (doze) meses, de
1°/12/2017 a 30/12/2018, podendo ser renovado até o limite de 60 (sessenta), conforme prevê o art. 57 inc. II da Lei
8.666/93“.

DO PREÇO: “O valor global estimado deste contrato é de R$ 264.132,32 (duzentos e sessenta e quatro mil cento e trinta e
dois reais e trinta e dois centavos).”.

Cuiabá, 22 de dezembro de 2017.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora Administrativa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c63e966f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:20:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial